
Uchwała Nr 229/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

 

 

 

 

w sprawie: rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w Trzciance 

 

 

  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                             

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 30 § 1 pkt 1 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.),               

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Rozwiązuje się umowę o pracę z Panem Leszkiem Palacz Dyrektorem Domu Pomocy 

Społecznej w Trzciance na mocy porozumienia stron z dniem 23 lipca 2020 r. w związku                

z przejściem na emeryturę. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

             Starosta 

        Czarnkowsko – Trzcianecki 

 

 

         Feliks Łaszcz 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Kryger Sławomir …..…………………. 

 

2. Ignasiński Włodzimierz …..………….. 

 

3. Pawłowski Waldemar …..…………….  

   

4. Pertek Jan ……………………………..    

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 229/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

 

 

  Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym do zadań zarządu powiatu należy m.in. zatrudnianie i zwalnianie kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Trzciance w dniu 

01 lipca 2020 r. złożył wniosek o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 23 lipca 2020 r.                   

na mocy porozumienia stron z powodu nabycia uprawnień emerytalnych.  

  W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


